

Højgaard Teknik og Automation ApS

Skovrupvej 49
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højgaard Teknik og Automation ApS
Skovrupvej 49
6070 Christiansfeld

e-mailadresse: rasmus@htoa.dk

CVR-nr: 36904666

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed indenfor programmering og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. - 12.236 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		350.642	255.536
Personaleomkostninger		-372.652	-354.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.539	-28.460
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-42.549	-127.131
Andre finansielle indtægter		0	800
Andre finansielle omkostninger		-854	
Ordinært resultat før skat		-43.403	-126.331
Skat af årets resultat		31.167	28.000
Årets resultat		-12.236	-98.331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.236	-98.331
I alt		-12.236	-98.331

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		24.635	18.937
Immaterielle anlægsaktiver i alt		24.635	18.937
Grunde og bygninger		35.723	37.603
Andre investeringsaktiver			0
Produktionsanlæg og maskiner		49.999	62.499
Materielle anlægsaktiver i alt		85.722	100.102
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		110.357	119.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.537	114.255
Tilgodehavende skat		55.367	24.200
Andre tilgodehavender		8.998	831
Tilgodehavender i alt		141.902	139.286
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		30.239	45.219
Omsætningsaktiver i alt		172.141	184.505
Aktiver i alt		282.498	303.544

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		296.200	296.200
Overført resultat		-160.413	-148.177
Egenkapital i alt		185.787	198.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.512	33.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.199	71.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.711	105.521
Gældsforpligtelser i alt		96.711	105.521
Passiver i alt		282.498	303.544

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ifølge ledelsen ikke pantsat eller stillet aktiver som sikkerhed for gæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1